
Nr Lënda Data e provimit Ora 
1 Bazat e Statistikës 04.11.2024 12:00
2 Bazat e Ekonomisë / Ekonomia I 05.11.2024 12:00
3 E Drejta Romake 14.11.2024 12:00
4 Bazat e Sistemit Gjyqësor 21.11.2024 12:00
5 Informatikë Juridike 13.11.2024 12:00
6 Anglishtja Juridike I 11.11.2024 12:00
7 Fillet e së Drejtës 25.11.2024 12:00
8 Shkrim akademik 08.11.2024 12:00
9 Historia e shtetit dhe së drejtës 29.11.2024 12:00
10 Sociologji Juridike 20.11.2024 12:00
11 Teoria dhe praktika Parlamentare 22.11.2024 12:00
12 E drejta Evropiane 19.11.2024 12:00
13 E drejta ndërkombëtare për të drejtat e njeriut 07.11.2024 12:00

Nr Lënda Data e provimit Ora 
1 E Drejta Kushtetuese 12.11.2024 12:00
2 E drejta penale e përgjithshme 22.11.2024 12:00
3 Kriminalistika 21.11.2024 12:00
4 E Drejta Familjare dhe Trashëgimore 20.11.2024 12:00
5 Anglishtja juridike II 11.11.2024 12:00
6 Politika kriminale 26.11.2024 12:00
7 E Drejta Civile 08.11.2024 12:00
8 Ekonomia e aplikuar 05.11.2024 12:00
9 E drejta administrative 14.11.2024 12:00
10 E drejta e pronësisë intelektuale 25.11.2024 12:00
11 E Drejta Penale - Posaqme 21.11.2024 12:00
12 Klinika juridike civile 19.11.2024 12:00

Nr Lënda Data e provimit Ora 
1 Organizatat  ndërkombtare 12.11.2024 12:00
2 E Drejta Penale - Posaqme 21.11.2024 12:00
3 E drejta procedurale civile 20.11.2024 12:00
4 E drejta e detyrimeve 11.11.2024 12:00
5 E drejta Procedurale Adeministrative 27.11.2024 12:00
6 E Drejta Ndërkombtare Publike 25.11.2024 12:00
7 Financat dhe e drejta financiare 19.11.2024 12:00
8 E drejta e procedurës Penale e përgjithshme 29.11.2024 12:00
9 E drejta e punës 18.11.2024 12:00
10 E drejta ndërkombtare Private 14.11.2024 12:00
11 Arbitrazhi 08.11.2024 12:00
12 Administrimi lokal 22.11.2024 12:00
13 Kriminologji 26.11.2024 12:00

Nr Lënda Data e provimit Ora 
1 Ekzekutimi i Sanksioneve Penale 11.11.2024 12:00
2 Metodologjia dhe shkrimi ligjior 08.11.2024 12:00
3 E drejta tregtare 04.11.2024 12:00
4 Viktimilogji 19.11.2024 12:00
5 E drejta penale për të mitur 27.11.2024 12:00
6 E drejta penale ndërkombtare 18.11.2024 12:00
7 E drejta procedurale penale - pjesa e posaçme 21.11.2024 12:00
8 E drejta e sigurimeve 06.11.2024 12:00
9 E drejta procedurale civile 20.11.2024 12:00
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